- 1 -

关于 3 月主题党日安排的通知

各二级党组织：

根据学校党委近期相关工作要求，经研究，确定 3 月 10 日

（星期五）为全校党支部主题党日时间，现就相关安排通知如下：

一、主 题

学雷锋 办实事 做先锋

二、内 容

1.学习党的二十届二中全会精神和习近平总书记对深入开

展学雷锋活动作出的重要指示精神；

2.观看《精神的追寻—中国共产党人精神谱系》系列节目第

20 集《雷锋精神》；

3.围绕主题，就如何“更好发挥党员、干部模范带头作用，

让学雷锋活动融入日常、化作经常”，开展交流讨论；

4.结合实际，就党支部组织开展志愿服务活动和党员落实

“为师生办 1 件实事”进行研究部署；

5.结合支部实际，自主安排有关事项；

6.为相关党员同志过政治生日。

三、工作要求

1.各二级党组织要加强对党支部主题党日活动的工作部署，

于 3 月 9 日（星期四）下午 17 时前指导所辖党支部在学校党务

信息平台完成本月主题党日计划填报工作。

2.结合工作实际和党员特点，党支部可利用主题党日，组织

- 2 -

开展志愿服务活动，相关活动报道经二级党组织审核后及时发送

至 dwgz@swu.edu.cn。

党委组织部

2023 年 3 月 3 日